

OINARRIZKO KIROL FEDERATUA EGUESIBARKO KIROL ESKOLEN PROGRAMA

FUTBOLA

ESKUBALOIA



GOLFA



JUDOA



TAEKWONDO

XAKEA



2025/26

SASKIBALOIA

GIMNASIA
ERRITMIKOA



ARKU-TIROA

TRIATLOIA



GINARRIZKO KIROL FEDERATUA EGUESIBAR

6tik 16 urtera bitarteko adingabeei zuzendua dago. Oinarrizko federazio-mailan hainbat kirol-modalitate irakastea eta haietan aritzea erraztu nahi da.

Kirol klubak arduratzen dira eskola horien kudeaketaz, eta, horretarako, Eguesibarko Udalak ezarritako araudia bete behar dute. Trukean, diru-laguntza jasotzen dute eta kirol guneak uzten zaizkie.

Oinarrizko kirol federatuko edozein taldetan izena emateak esan nahi du adingabearen tutoreek jardueraren ezaugarriak eta errekerimendu fisikoa ezagutzen dituztela, eta onartzen dutela adingabeak baldintza fisikoak betetzen dituela eta ez dagoela inolako eragozpen medikorik edo osasun-eragozpenik kasuan kasuko kirol-modalitatea egiteko.

Honako modalitate hauek daude: xakea, saskibaloia, eskubaloia, futbola, gimnasia erritmikoa, golfa, judoa, taekwondo, arku-tiroa eta triatloia.

DATAK

· Izen-emateak: 2025eko maiatzaren 8tik 20ra Plaza lortzearen edo itxaron-zerrendan egotearen jakinarazpena: maiatzaren 28a
Onartutakoen ordainketak: maiatzaren 29tik ekainaren 5era

IZENA EMATEKO MODUA

Izen-ematea onartzeko, honako webguneko formularioan eskatzen diren datuak bete beharko dira: www.valledeegues.com/inscripciones edo 012 arreta-telefonora deituz.

Izena emateko formularioa bete ondoren, mezu elektronikoa iritsi beharko zaizue emandako

datuekin. Justifikazio-mezu hori edozein erreklamaziotarako aurkeztu beharko da.

LEHENTASUN ORDENA

1. Aurreko denboraldian parte hartu duten ikasleak.
2. Eguesibarren erroldatutako ikasle berriak.
3. Eguesibarren erroldatutako ikasle berriak, bigarren kirola.
4. Eguesibarren erroldatu gabeko ikasle berriak

Onartuen ordena zozketa bidez ezarriko da: eskaria eskaintza baino handiagoa den taldeetan eta adin bererako talde bat baino gehiago dagoenean, modu honetan gauzatuko da esleipena: kirol modalitate eta adin horretarako eskaria egin duten pertsona guztien zerrenda eratuko da, eta zerrendaren ordena zozketatuko da, aukera aukeratzeko. Zerrenda horri jarraikiz, lehenbizikoari plaza bat egokituko zaio libre dagoen lehen aukeran, eta, hurrenez hurren, gisa horretan egingen da.

Beren txanda ailegatzen zaienean adierazitako aukeran edo aukeretan lekurik ez badute, eskatzaileak itxaron zerrenda orokorrera pasatuko dira. Baja edota bete gabeko plazarik egonez gero, adierazitako lehentasunari eta ordenari jarraikiko zaizkie.

Itxaron zerrenda eratuko da.

DERRIGORREZKO KUOTA

Behin kirol denboraldia hasitakoan, izena eman dutenek plaza badute bere osoan ordaindu beharko dute jardueraren derrigorrezko kuota.

	Orokorra	* Xakea, astean behin
Erroldatuak	129,36 €	97,02 €
Ez erroldatuak	168,21 €	126,15 €

**TARIFA HOBARIDUNAK 2025eko alkatetzaren ebazpen bidez tarifa hobariduna esleitua dutenek tasa horien arabera ordaindu behar dute egokitutako zenbatekoa. 2025eko ebazpenaren bidez tarifa hobariduna esleitua ez dutenek uste badute hitzartutako errenta-parametroen barrenean daudela, kontzesioa eskatu beharko dute dokumentazioa aurkeztuz. Dokumentazio hori matrikula-eparen barnean aurkeztu beharko dute, hau da, maiatzaren 8tik 20ra.*

ORDAINKETA

Ordainketa ONARTUA izatearen jakinarazpena jaso ondoren egin beharko da soilik, ez lehenago.

Ordainketaren justifikazioa dagokion kirol klubaren aurrean egin beharko da, ordainagiria posta elektronikoz bidaliz. Hitzartutako epean ordainagiria aurkezten ez bada, plaza galduko da eta itxaron zerrendaren hurrenkera zorrotzaren arabera beteko da.

Kirol-modalitate batean baino gehiagotan onartua izanez gero (golfa, arku-tiroa edo xakea), ordainketa kirol-klub batean bakarrik egin ahal izanen da, eta horrela plaza berretsiko da. Bigarren kirol bat egin nahi izanez gero, izena emateko eskabidean azaldu beharko duzu.

Eguesibarko kirol klubek eta Eguesibarko Udalen kirol zerbitzuak ondoren azaldutako kasu hauetan itzuli beharko dute derrigorrezko kuota:

Parte-hartzaileak bere borondatez uko egin duelako: jardueraren hasiera arte aplikatu ahal izanen da, betiere parte-hartzaileak dataren barrenean eta idatziz (deporte-kirola@egues.es) aurkezten duenean borondatez egiten diola uko Kirol eskoletan parte hartzeari. Itzuli behar den derrigorrezko kuotatik, % 20 deskontatuko da kudeaketa gastuengatik, bai eta ikasleak parte hartu ahal izateko egon ahal izan diren federazio-gastuengatik eta ezinbesteko konpromisoengatik ere.

Diziplinazko Araudia aplikatzearen ondorioz, ikaslea kanporatzeagatik: izan ere, kanporatzeagatik, derrigorrezko kuotaren itzulketa hartuko da kontuan, baldin eta hura azaroko lehenbiziko egun balioduna baino lehen gertatzen bada. Horretarako, aurreko artikuluko irizpide berberak aplikatuko dira.

Zerbitzuaren etenaldi iraunkorragatik: behin kirol denboraldia hasita, Eguesibarko Udaleko Kirol Zerbitzua behartua baldin badago kirol eskolen programa modu iraunkorrean bertan behera uztera, bai kirol modalitate batean bai gehiagotan, derrigorrezko kuota itzuliko da, parte-hartzaileek hala eskatzen badute. Zerbitzua emateari uzten zaion hilabete kopuruaren proportzioan izanen da itzulketa.

ORDUTEGIAK/KOKAPENA

Kirol-klubek ordutegiak eta espazioak alda ditzakete jarduera hasi aurretik.

Klub bakoitza harremanetan jarriko da pertsona onartuekin, dagokion federazioan alta emateko, entrenamendu eta lehiaketa arloko arauak azaltzeko, talde bakoitzeko entrenatzaileak nor diren aurkezteko, bai eta entrenamenduen behin betiko ordutegiak eta egutegia berres- teko ere.



Plazak ordaintzeko eta justifikatzeko datuak.

ES41 30350 35 71 13570015076 (LABORAL)
sarrizaldizuri@gmail.com

Zaldi Zuri klubaren **araudia**, inskripzioarekin onartzen dena.

Xake eskolan izena emandakoen artean, Nafarroako kirol jokoetan lehiatuko diren kirolariei dagokien federazio lizentziarekin emanen zaie alta.

Osasuna mantentzeko asmoz eta lehiarik gabe jarduera egiten duten adingabeei ez zaie federazioaren lizentziarik eginen.

ADINA	MAILA	TALDEA	1. EGUNA	1. ORDUA	1. TOKIA	2. EGUNA	2. ORDUA	2. LEKUA	LEHIAKETAK
2019 2010	Hasierakoa	Tangorri	As	17:45 18:45	Sarriguren K. K	-	-	-	14 urtean
2019 2010		Malkaitz	Og	17:45 18:45	Sarriguren K. K	-	-	-	14 urtean
2019 2010	Tartekoa	Lakarri	Al	16:30 17:30	Sarriguren K. K	-	-	-	14 urtean
2019 2010		Ezkoriz	Al	17:30 18:30	Sarriguren K. K	-	-	-	14 urtean
2019 2010		Amokain	Az	16:30 17:30	Sarriguren K. K	-	-	-	14 urtean
2019 2010		Egulbati	Az	17:30 18:30	Sarriguren K. K	-	-	-	14 urtean
2019 2010	Aurreratua	Etxalaz	Al	18:30 20:00	Sarriguren K. K	Az	18:30 20:00	Sarriguren K. K	14 urtean
2019 2010	Teknikakazio	Sarriguren	As	16:10 17:40	Sarriguren K. K	Og	16:10 17:40	Sarriguren K. K	14 urtean

Astlehena (Al), Asteartea (As), Asteazkena (Az), Osteguna (Og), Ostirala (Or), Larunbata (Lr), Igandea (Ig).

Club Baloncesto Valle de Egués Saskibalo Kluba

SASKIBALOA

Plazak ordaintzeko eta justifikatzeko datuak.

ES05 2100 5256 62 2100331341(CAIXA)

contacto@baloncestoegues.com

Eguesibarko Saskibalo Klubaren **araudia**, inskripzioarekin onartzen dena.

Saskibalo eskolan izena eman duten kirolari guztiei alta emanen zaie Nafarroako kirol jokoen lizentziarekin eta, beraz, kirol eskolan izena emateak larunbatetako edo igandeetako parti-

detan parte hartzeko konpromisoa dakar, Kluba ordezkatu..

Kirolariak lehiaketako arropa (kamiseta eta gal-tzak) jasoko dute, eta izerditakoa eta entrenamenduko arropa kirolariaren kontura izanen dira.



ADINA	MAILA	TALDEA	EGUNA	1. ORDUA	1. LEKUA	2. EGUINA	2. ORDUA	2. TOKIA	3. EGUINA	3. ORDUA	3. TOKIA	PARTIDUAK ASTERO
2019	Mistoa	Benjamin (Lehiaketarik Gabe)	As	18:15 19:30	Globo Olatz	Og	17:00 18:15	Sarriguren K.	-	-	-	Ez
2017	Mistoa	Benjamin 3x3 Altzuza	As	18:15 19:30	Globo Olatz	Og	17:00 18:15	Sarriguren K.	-	-	-	Larunbata
2016	Mistoa	Benjamin 5x5 Ardanatz	As	18:15 19:30	Globo Olatz	Og	17:00 18:15	Sarriguren K.	-	-	-	Larunbata
2015	Gizonezkoa	Premibasket Azpa	As	18:15 19:30	Sarriguren K.	Og	17:00 18:15	Globo Olatz	-	-	-	Larunbata
2015	Emakumezkoa	Premibasket Badostain	As	18:15 19:30	Sarriguren K.	Og	17:00 18:15	Globo Olatz	-	-	-	Larunbata
2014	Emakumezkoa	Minibasket Elkano	As	17:00 18:15	Salestarrak	Og	18:15 19:30	Sarriguren K.	Or	18:15 19:30	Globo Olatz	Larunbata
2014	Emakumezkoa	Minibasket Ezkoritz	As	17:00 18:15	Salestarrak	Az	19:30 20:45	Globo Olatz	Og	18:15 19:30	Sarriguren K.	Larunbata
2014	Gizonezkoa	Minibasket Elia	As	19:30 20:45	Globo Olatz	Og	17:00 18:15	Salestarrak	Or	18:15 19:30	P. Sarriguren	Larunbata
2013	Emakumezkoa	Haurregazte Ibririku	As	19:30 20:45	Globo Olatz	Og	17:00 18:15	Salestarrak	Or	18:15 19:30	Sarriguren K.	Larunbata
2013	Emakumezkoa	Haur Gorraitz	As	18:15 19:30	Sarriguren K.	Og	18:15 19:30	Salestarrak	Or	18:15 19:30	Globo Olatz	Larunbata
2013	Gizonezkoa	Haurregazte Olatz	As	19:30 20:45	Globo Olatz	Og	18:15 19:30	Salestarrak	Or	18:15 19:30	Sarriguren K.	Larunbata
2012	Emakumezkoa	Haur Sagaseta	Al	19:30 20:45	Salestarrak	As	19:30 20:45	Sarriguren K.	Og	18:15 19:30	Sarriguren K.	Larunbata
2012	Gizonezkoa	Haur Sarriguren	Al	19:30 20:45	Salestarrak	Az	19:30 20:45	Salestarrak	Og	19:30 20:45	Sarriguren K.	Larunbata
2011	Gizonezkoa	Kadete Egulbati	As	18:15 19:30	Salestarrak	Az	19:30 20:45	Salestarrak	Og	19:30 20:45	Sarriguren K.	Larunbata
2011	Emakumezkoa	Kadete Uztarrotz	As	18:15 19:30	Salestarrak	Az	17:00 18:15	Salestarrak	Or	19:30 20:45	Sarriguren K.	Larunbata
2010	Gizonezkoa	Kadete Tangorri	As	18:15 19:30	Olatzeko pilotalekua	Og	18:15 19:30	Sarriguren K.	Or	19:30 20:45	Sarriguren K.	Larunbata
2010	Emakumezkoa	Kadete Erantsus	As	19:30 20:45	Sarriguren K.	Og	19:30 20:45	Olatzeko pilotalekua	Or	19:30 20:45	Sarriguren K.	Larunbata

Astelehena (Al), Asteartea (As), Asteazkena (Az), Osteguna (Og), Ostirala (Or), Larunbata (Lr), Igandea (Ig).

Plazak ordaintzeko eta justifikatzeko datuak.

ES25 3035 0357 13 3570007312

(LABORAL)

egueseskubaloia@gmail.com

Eguesibarko Eskubaloia Klubaren **araudia**, inskripzioarekin onartzen dena

Eskubaloiko eskolan izena eman duten kirolari guztiei alta emanen zaie Nafarroako kirol jokoan lizentziarekin,



kin, eta, beraz, kirol eskolan izena emateak larunbate-tako edo igandeetako partidetan parte hartzeko konpromisoa dakar, Kluba ordezkaturata.

Kirolariek lehiaketako arropa jasoko dute (kamiseta eta galtza motzak), eta kirolariak jertsea eta entrenamenduko arropa erosiko ditu.

ADINA	MAILA	TALDEA	1. EGUNA	1. ORDUJA	1. LEKUA	2. EGUNA	2. ORDUJA	2. TOKIA	3. EGUNA	3. ORDUJA	3. TOKIA	PARTIDUAK ASTERO
2019 2018	Mistoa	Aurrealebin Erantsus	Al	17:00 18:15	Sarriguren K.	Az	17:00 18:15	Sarriguren K.	-	-	-	Larunbata
2017	Mistoa	Aurrealebin Egulbati	Al	17:00 18:15	Sarriguren K.	Az	17:00 18:15	Sarriguren K.	-	-	-	Larunbata
2016	Mistoa	Aurrealebin Uztarrotz	Al	17:00 18:15	Sarriguren K.	Az	17:00 18:15	Sarriguren K.	-	-	-	Larunbata
2016	Emakumezkoa	Aurrealebin Amokain	Al	17:00 18:15	Sarriguren K.	Az	17:00 18:15	Sarriguren K.	-	-	-	Larunbata
2015	Gizonezkoa	Alebin Azpa	Al	17:00 18:15	Globo Olatz	Az	18:15 19:30	Sarriguren K.	-	-	-	Larunbata
2015	Emakumezkoa	Alebin Badostain	Al	17:00 18:15	Globo Olatz	Az	18:15 19:30	Sarriguren K.	-	-	-	Larunbata
2015	Emakumezkoa	Alebin Ezkoritz	Az	18:15 19:30	Globo Olatz	Or	17:00 18:15	Sarriguren K.	-	-	-	Larunbata
2014	Emakumezkoa	Alebin Elia	Al	18:15 19:30	Sarriguren K.	Az	18:15 19:30	Salestarrak	Or	17:00 18:15	Globo Olatz	Larunbata
2014	Gizonezkoa	Alebin Elkano	Al	18:15 19:30	Sarriguren K.	Az	18:15 19:30	Salestarrak	Or	17:00 18:15	Globo Olatz	Larunbata
2013	Gizonezkoa	Haur Gorraitz	Al	18:15 19:30	Globo Olatz	Az	17:00 18:15	Salestarrak	Or	17:00 18:15	P. Sarriguren	Larunbata
2013 2012	Emakumezkoa	Haur Olatz	Al	19:30 20:45	Sarriguren K.	Az	18:15 19:30	Globo Olatz	Or	17:00 18:15	Salestarrak	Larunbata
2012	Emakumezkoa	Haur Sagaseta	Al	19:30 20:45	Sarriguren K.	As	19:30 20:45	Globo Olatz	Og	18:15 19:30	Globo Olatz	Larunbata
2012	Gizonezkoa	Haur Ibiriku	Al	18:15 19:30	Salestarrak	As	17:00 18:15	Sarriguren K.	Og	18:15 19:30	Globo Olatz	Larunbata
2011	Emakumezkoa	Kadete Tangorri	Al	18:15 19:30	Salestarrak	Az	19:30 20:45	Sarriguren K.	Or	17:00 18:15	Salestarrak	Larunbata
2011	Gizonezkoa	Kadete Sarriguren	Al	17:00 18:15	Salestarrak	Az	19:30 20:45	Sarriguren K.	Or	18:15 19:30	Salestarrak	Larunbata
2010	Gizonezkoa	Kadete Egulbati	Al	17:00 18:15	Salestarrak	Az	19:30 20:45	Sarriguren K.	Or	18:15 19:45	Salestarrak	Larunbata

Astelehena (Al), Asteartea (As), Asteazkena (Az), Osteguna (Og), Ostirala (Or), Larunbata (Lr), Igandea (Ig).



Plazak ordaintzeko eta justifikatzeko datuak:

ES50 2100 9485 82 2200044785 (CAIXA)
gestioncdvalledeegues@gmail.com

Futbol eskolan izena eman duten kirolari guztiei alta emanen zaie adinari eta mailari dagokien lehiaketan; beraz, kirol eskolan izena emateak larunbatetako edo igandeetako partidetan parte hartzeko konpromisoa dakar, Kluba ordezkatuta. Kirolariek lehiaketako arropa jasoko dute (kamiseta eta galtza motzak), eta izerditakoak eta entrenamendu-jantziak kirolariaren kontura izanen dira.

Eguesibarko Kirol Klubaren **araudia**, inskripzioarekin onartzen dena.

ADINA	MAILA	TALDEA	1. EGUNA	1. ORDUJA	1. TOKIA	2. EGUNA	2. ORDUJA	2. TOKIA	PARTIDUAK ASTERO
2019	Gizonezkoa	Ustarrotz	As	17:00 18:15	Globo Olatz	Or	17:00 18:15	Joakin Lizarraga Pista	Larunbatak Igandeak
2019	Gizonezkoa	Malkaitz	As	17:00 18:15	Globo Olatz	Or	17:00 18:15	Joakin Lizarraga Pista	Larunbatak Igandeak
2019	Gizonezkoa	Sarriguren	Az	17:00 18:15	Globo Olatz	Or	18:15 19:30	Joakin Lizarraga Pista	Larunbatak Igandeak
2019	Emakumezkoa	Tangorri	Az	17:00 18:15	Globo Olatz	Or	18:15 19:30	Joakin Lizarraga Pista	Larunbatak Igandeak
2018	Gizonezkoa	Olatz	Al	17:00 18:15	Joakin Lizarraga Pista	Az	17:00 18:15	Joakin Lizarraga Pista	Larunbatak Igandeak
2018	Gizonezkoa	Elia	Al	17:00 18:15	Joakin Lizarraga Pista	Az	17:00 18:15	Joakin Lizarraga Pista	Larunbatak Igandeak
2018	Gizonezkoa	Elkano	As	17:00 18:15	Joakin Lizarraga Pista	Og	17:00 18:15	Joakin Lizarraga Pista	Larunbatak Igandeak
2018	Emakumezkoa	Ustarrotz	As	17:00 18:15	Joakin Lizarraga Pista	Og	17:00 18:15	Joakin Lizarraga Pista	Larunbatak Igandeak

2017	Gizonezkoa	Amokain	Al	18:15 19:30	Joakin Lizarraga Pista	Az	18:15 19:30	Joakin Lizarraga Pista	Larunbatak Igandeak
2017	Gizonezkoa	Etxalatz	Al	18:15 19:30	Joakin Lizarraga Pista	Az	18:15 19:30	Joakin Lizarraga Pista	Larunbatak Igandeak
2017	Gizonezkoa	Egulbati	As	19:15 20:30	Joakin Lizarraga Pista	Og	18:15 19:30	Joakin Lizarraga Pista	Larunbatak Igandeak
2017 2016	Emakumezkoa	Malkaitz	As	19:15 20:30	Joakin Lizarraga Pista	Og	18:15 19:30	Joakin Lizarraga Pista	Larunbatak Igandeak
2016	Gizonezkoa	F8 Benjamin Ardanatz	Al	17:30 18:45	British School Of Navarra	Az	17:30 18:45	British School Of Navarra	Larunbatak Igandeak
2016	Gizonezkoa	F8 Benjamin Altzuza	Al	17:30 18:45	British School Of Navarra	Az	17:30 18:45	British School Of Navarra	Larunbatak Igandeak
2016	Gizonezkoa	F8 Benjamin Erantsus	Al	18:45 20:00	British School Of Navarra	Og	17:30 18:45	British School Of Navarra	Larunbatak Igandeak
2015	Gizonezkoa	F8 Alebin Gorraitz	As	17:30 18:45	British School Of Navarra	Or	17:30 18:45	British School Of Navarra	Larunbatak Igandeak
2015	Gizonezkoa	F8 Alebin Ibiriku	As	17:30 18:45	British School Of Navarra	Or	17:30 18:45	British School Of Navarra	Larunbatak Igandeak
2015	Gizonezkoa	F8 Alebin Ezkoritz	As	18:45 20:00	British School Of Navarra	Or	18:45 20:00	British School Of Navarra	Larunbatak Igandeak
2015	Gizonezkoa	F8 Alebin Sagasetta	As	18:45 20:00	British School Of Navarra	Or	18:45 20:00	British School Of Navarra	Larunbatak Igandeak
2015 2016	Emakumezkoa	F8 Tangorri	Al	18:45 20:00	British School Of Navarra	Og	17:30 18:45	British School Of Navarra	Larunbatak Igandeak
2014	Gizonezkoa	F8 Alebin Ustarrotz	Al	17:15 18:30	Sarriguren Futbol Zelaia	Az	18:45 20:00	British School Of Navarra	Larunbatak Igandeak
2014	Gizonezkoa	F8 Alebin Malkaitz	Al	17:15 18:30	Sarriguren Futbol Zelaia	Az	18:45 20:00	British School Of Navarra	Larunbatak Igandeak
2014	Gizonezkoa	F8 Alebin Egues	Al	17:15 18:30	Sarriguren Futbol Zelaia	Og	18:45 20:00	British School Of Navarra	Larunbatak Igandeak
2014	Gizonezkoa	F8 Alebin Sarriguren	Al	17:15 18:30	Sarriguren Futbol Zelaia	Og	18:45 20:00	British School Of Navarra	Larunbatak Igandeak
2013	Gizonezkoa	Haur Tangorri	Az	16:00 17:15	Sarriguren Futbol Zelaia	Or	17:15 18:30	Sarriguren Futbol Zelaia	Larunbatak Igandeak
2013	Gizonezkoa	Haur Lakarri	As	17:15 18:30	Sarriguren Futbol Zelaia	Or	16:00 17:15	Sarriguren Futbol Zelaia	Larunbatak Igandeak
2013	Gizonezkoa	Haur Malkaitz	As	16:00 17:15	Sarriguren Futbol Zelaia	Og	17:15 18:30	Sarriguren Futbol Zelaia	Larunbatak Igandeak
2013	Gizonezkoa	Haur Elkano	Al	16:00 17:15	Sarriguren Futbol Zelaia	Az	18:30 19:45	Sarriguren Futbol Zelaia	Larunbatak Igandeak
2012	Gizonezkoa	Haur Badoztain	Al	16:00 17:15	Sarriguren Futbol Zelaia	Og	18:30 19:45	Sarriguren Futbol Zelaia	Larunbatak Igandeak
2012	Gizonezkoa	Haur Olatz	As	16:00 17:15	Sarriguren Futbol Zelaia	Og	17:15 18:30	Sarriguren Futbol Zelaia	Larunbatak Igandeak
2014 2012	Emakumezkoa	Haur-Kadete Emakumezkoa 2014-2012	Az	17:15 18:30	Sarriguren Futbol Zelaia	Or	17:15 18:30	Sarriguren Futbol Zelaia	Larunbatak Igandeak
2011	Gizonezkoa	Kadete Azpa	Al	18:30 19:45	Sarriguren Futbol Zelaia	Az	16:00 17:15	Sarriguren Futbol Zelaia	Larunbatak Igandeak
2011	Gizonezkoa	Kadete Amokain	Al	18:30 19:45	Sarriguren Futbol Zelaia	Og	16:00 17:15	Sarriguren Futbol Zelaia	Larunbatak Igandeak
2010	Gizonezkoa	Kadete Egulbati	As	18:30 19:45	Sarriguren Futbol Zelaia	Og	16:00 17:15	Sarriguren Futbol Zelaia	Larunbatak Igandeak
2010 2011	Gizonezkoa	Kadete Etxalatz	Az	18:30 19:45	Sarriguren Futbol Zelaia	Or	16:00 17:15	Sarriguren Futbol Zelaia	Larunbatak Igandeak
2010 2011	Gizonezkoa	Kadete Ibiriku	Al	19:45 21:00	Sarriguren Futbol Zelaia	Og	18:30 19:45	Sarriguren Futbol Zelaia	Larunbatak Igandeak
2009 2007	Emakumezkoa	Kadete Gazte Sagasetta	Az	17:15 18:30	Sarriguren Futbol Zelaia	Or	18:30 19:45	Sarriguren Futbol Zelaia	Larunbatak Igandeak

Astelehena (Al), Asteartea (As), Asteazkena (Az), Osteguna (Og), Ostirala (Or), Larunbata (Lr), Igandea (Ig).

Plazak ordaintzeko eta justifikatzeko datuak.

ES75 2100 5305 98 2200090755 (CAIXA)

clubritmicaalaia@gmail.com

cralaia@hotmail.com

Eguesibarko Alaia Klubaren **araudia**, inskripzioarekin onartzen dena.

Gimnasia erritmikoko eskolan izena eman duten kirolari guztiei alta emanen zaie Nafarroako kirol jokoan lizentziarekin; beraz, kirol eskolan izena emateak klubaren izenean egiten diren txapelketetan parte hartzeko konpromisoa dakar.



ADINA	MAILA	TALDEA	1. EGUNA	1. ORDUA	1. TOKIA	3. EGUNA	2. ORDUA	2. TOKIA	LEHIAKETAK
2019	Prebenjamin	Lizarraga	As	17:00 18:00	Joakin Lizarraga I.P.	Or	17:00 18:00	Joakin Lizarraga I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi
2019	Prebenjamin	Uriz Pi	As	17:00 18:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	Or	17:00 18:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi
2018	Prebenjamin	Lizarraga	Az	17:00 18:00	Joakin Lizarraga I.P.	Or	18:00 19:00	Joakin Lizarraga I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi
2018	Prebenjamin	Uriz Pi	Az	17:00 18:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	Or	18:00 19:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi
2017	Benjamin	Lizarraga	Al	18:00 19:00	Joakin Lizarraga I.P.	Az	18:00 19:00	Joakin Lizarraga I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi
2017	Benjamin	Uriz Pi	Al	18:00 19:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	Az	18:00 19:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi
2016	Alebin	Lizarraga	Al	17:00 18:00	Joakin Lizarraga I.P.	Og	17:00 18:00	Joakin Lizarraga I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi
2016	Alebin	Uriz Pi	Al	17:00 18:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	Og	17:00 18:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi
2015	Alebin	Lizarraga	As	18:00 19:00	Joakin Lizarraga I.P.	Og	18:00 19:00	Joakin Lizarraga I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi
2015	Alebin	Uriz Pi	As	18:00 19:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	Og	18:00 19:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi
2014	Haur	Lizarraga	As	19:00 20:00	Joakin Lizarraga I.P.	Og	19:00 20:00	Joakin Lizarraga I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi
2014	Haur	Uriz Pi	As	19:00 20:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	Og	19:00 20:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi
2013	Haur-Kadete	Lizarraga	Al	19:00 20:00	Joakin Lizarraga I.P.	Az	19:00 20:00	Joakin Lizarraga I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi
2013	Haur-Kadete	Uriz Pi	Al	19:00 20:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	Az	19:00 20:00	Hermanas Uriz Pi I.P.	1 Urtean 5. Maila eta 2 erakustaldi

Astlehena (Al), Asteartea (As), Asteazkena (Az), Osteguna (Og), Ostirala (Or), Larunbata (Lr), Igandea (Ig).



Plazak ordaintzeko eta justifikatzeko datuak.

ES57 2100 3693 27 2200420665 (CAIXA)
tienda@golfgorraiz.com

Club Golf Gorraiz-en **araudia**, inskripzioarekin onartzen dena.

Golf eskolan izena eman duten kirolari guztiek beren adinari dagokion lizentzia eskuratu beharko dute golf federazioan.

Golf eskolan parte hartzen dutenek eskolako kirol-jantzia erosi beharko dute, Udalak hein batean diruz lagundutakoa.

ADINA	MAILA	EGUNA	ORDUA	TOKIA	PARTIDUAK ASTERO
2019-2010	Grupo 1	Astelehena	18:00-19:00	Gorraitz Golf Taldea	6 lehiaketa urtean
2019-2010	Grupo 2	Asteazkena	16:30-17:30	Gorraitz Golf Taldea	6 lehiaketa urtean
2019-2010	Grupo 3	Asteazkena	17:30-18:30	Gorraitz Golf Taldea	6 lehiaketa urtean
2019-2010	Grupo 4	Asteazkena	18:30-19:30	Gorraitz Golf Taldea	6 lehiaketa urtean
2019-2010	Grupo 5	Ostirala	15:30-16:30	Gorraitz Golf Taldea	6 lehiaketa urtean
2019-2010	Grupo 6	Ostirala	16:30-17:30	Gorraitz Golf Taldea	6 lehiaketa urtean
2019-2010	Grupo 7	Ostirala	17:30-18:30	Gorraitz Golf Taldea	6 lehiaketa urtean
2019-2010	Grupo 8	Ostirala	18:30-19:30	Gorraitz Golf Taldea	6 lehiaketa urtean
2019-2010	Grupo 9	Larunbata	10:00-11:00	Gorraitz Golf Taldea	6 lehiaketa urtean
2019-2010	Grupo 10	Larunbata	11:00-12:00	Gorraitz Golf Taldea	6 lehiaketa urtean
2019-2010	Grupo 11	Larunbata	12:00-13:00	Gorraitz Golf Taldea	6 lehiaketa urtean



Plazak ordaintzeko eta justifikatzeko datuak.

ES92 3008 0232 5145 4522 2426 (C.RURAL)
judoandwrestling.eguesibar@gmail.com

Eguesibarko Judo & Wrestling taldearen **arau-
dia**, inskripzioarekin onartzen dena.

Judo eskolan izena emandakoen artean, Na-
farroako kirol jokoetan lehiatuko diren kiro-
lari guztiei dagokien federazio-lizentziarekin
emanen zaie alta. Osasuna mantentzeko as-
moz eta lehiarik gabe jarduera egiten duten
adingabeei ez zaie federazioaren lizentziarik
eginen. Adingabeek judogi bat erosi beharko
dute jarduera egiteko.

ADINA	MAILA	TALDEA	1. EGUNA	1. ORDUA	1. TOKIA	2. EGUNA	2. ORDUA	2. TOKIA	LEHIAKETAK
2019 2017	Prebenjamin	Altzuza	As	17:00 18:00	Sarriguren K.	Og	17:00 18:00	Sarriguren K.	Leihaketarik gabe
2016 2015	Benjamin	Ardantz	As	18:00 19:00	Sarriguren K.	Og	18:00 19:00	Sarriguren K.	3 Leihaketa urtean
2014 2012	Benjamin-Alevin	Amokain	As	19:00 20:00	Sarriguren K.	Og	19:00 20:00	Sarriguren K.	3 Leihaketa urtean
2013 2010	Haur-Kadete	Azpa	As	20:00 21:00	Sarriguren K.	Og	20:00 21:00	Sarriguren K.	3 Leihaketa urtean

Astlehena (Al), Asteartea (As), Asteazkena (Az), Osteguna (Og), Ostirala (Or), Larunbata (Lr), Igandea (Ig).



Plazak ordaintzeko eta justifikatzeko datuak.

ES63 3008 0067 25 3004809616 (RURAL)
valleegues.tkd@gmail.com

Eguesibarko Taekwondo Klubaren **araudia**, inskripzioarekin onartzen dena.

Taekwondoko eskolan izena emandakoen artean, Nafarroako kirol jokoetan lehiatu behar duten kirolari guztiei dagokien federazio lizentziarekin emanen zaie alta. Osasuna mantentzeko asmoz eta lehiarik gabe jarduera egiten duten adingabeei ez zaie federazioaren lizentziarik eginen. Adingabeek dobok bat erosi beharko dute jarduera egiteko.

ADINA	MAILA	TALDEA	1. EGUNA	1. ORDUA	1. TOKIA	2. EGUNA	2. ORDUA	2. TOKIA	LEHIAKETAK
2019 2018	Alevin	Ustarrotz	As	17:00 18:00	Sarriguren K.	Og	17:00 18:00	Sarriguren K.	2 lehiaketa urtean
2017 2015	Prekadete	Sagaseta	Al	17:00 18:00	Sarriguren K.	Az	17:00 18:00	Sarriguren K.	2 lehiaketa urtean
2015 2013	Kadete	Sarriguren	Al	18:00 19:00	Sarriguren K.	Or	17:00 18:00	Sarriguren K.	2 lehiaketa urtean
2015 2013	Kadete	Gorraitz	As	18:00 19:00	Sarriguren K.	Og	18:00 19:00	Sarriguren K.	2 lehiaketa urtean
2012 2010	Kadete Junior	Ibiriku	Az	18:00 19:00	Sarriguren K.	Or	18:00 19:00	Sarriguren K.	2 lehiaketa urtean

Astelehena (Al), Asteartea (As), Asteazkena (Az), Osteguna (Og), Ostirala (Or), Larunbata (Lr), Igandea (Ig).

Club Deportivo Lakarri Arco Escuela-Valle de Egüés

ARKU-TIROA



Plazak ordaintzeko eta justifikatzeko datuak.

ES98 3035 0137 88 1370018985 (LABORAL)

eskuela-eskola@arcolakarri.com

Lakarri Eguesibarko arku eskola kirol klubaren **araudia**, inskripzioarekin onartzen dena.

Arku-tiroko eskolan izena eman duten kirolari guztiei dagokien federazio-lizentziarekin emanen zaie alta; beraz, kirol-eskolan izena emateak Nafarroako kirol jokoan lehiaketetan parte hartzeko konpromisoa dakar.

ADINA	MAILA	TALDEA	1. EGUNA	1. ORDUA	1. TOKIA	2. EGUNA	2. ORDUA	2. TOKIA	PARTIDUAK ASTERO
2018 2010	Hasierakoa	Elia	Lr	10:00 11:30	Lakarri Arku Jaurtiketarako aretoa	-	-	-	Leihaketarik gabe
2018 2010	Hasierakoa	Tangorri	Lr	12:00 13:30	Lakarri Arku Jaurtiketarako aretoa	-	-	-	4 Leihaketa urtean
2018 2010	Aurreratua	Malkaitz	Al	17:00 19:00	Lakarri Arku Jaurtiketarako aretoa	Az	19:00 21:00	Lakarri Arku Jaurtiketarako aretoa	8 Leihaketa urtean
2018 2010	Aurreratua	Sagaseta	As	17:00 19:00	Lakarri Arku Jaurtiketarako aretoa	Og	17:00 19:00	Lakarri Arku Jaurtiketarako aretoa	8 Leihaketa urtean
2018 2010	Aurreratua	Ezkoriz	Az	19:00 21:00	Lakarri Arku Jaurtiketarako aretoa	Or	17:00 19:00	Lakarri Arku Jaurtiketarako aretoa	8 Leihaketa urtean
2018 2010	Hobe-kuntza	Erantsus	Lr	19:00 21:00	Lakarri Arku Jaurtiketarako aretoa	As	17:00 19:00	Lakarri Arku Jaurtiketarako aretoa	8 Leihaketa urtean

Astelehena (Al), Asteartea (As), Asteazkena (Az), Osteguna (Og), Ostirala (Or), Larunbata (Lr), Igandea (Ig).



Plazak ordaintzeko eta justifikatzeko datuak.

ES44 2100 4488 21 0200052196 (CAIXA)
escuelahiruki@gmail.com

Eguesibarko Lakarri Hiruki taldearen araudia, inskripzioarekin onartzen dena.

Triatloiko eskolan izena emandakoen artean, Nafarroako kirol jokoetan lehiatuko diren kirolari guztiei dagokien federazio lizentziarekin emanen zaie alta. Derrigorrezkoa da igeri egiten jakitea flotatzeko elementurik gabe. Osasuna mantentzeko asmoz eta lehiarik gabe jarduera egiten duten adingabeei ez zaie federazioaren lizentziarik eginen.

ADINA	MAILA	EGUNA 1	ORDUA 1	TOKIA 1	EGUNA 2	ORDUA 2	TOKIA 2	LEHIAKETAK
2019	Prebenjamin	Astelehena	17:30 18:30	Olatzeko Igerilekua	Asteazkena	17:30 18:30	IES Sarriguren BHI	10 urtean
2018 2017	Benjamin	Astelehena	17:30 18:30	Olatzeko Igerilekua	Asteazkena	17:30 18:30	IES Sarriguren BHI	10 urtean
2016	Alebin	Astelehena	18:30 19:30	Olatzeko Igerilekua	Asteazkena	18:30 19:30	IES Sarriguren BHI	10 urtean
2015	Alebin	Astelehena	18:30 19:30	Olatzeko Igerilekua	Asteazkena	18:30 19:30	IES Sarriguren BHI	10 urtean
2014	Haur	Astelehena	19:30 20:30	Olatzeko Igerilekua	Asteazkena	19:30 20:30	IES Sarriguren BHI	10 urtean
2013	Haur	Astelehena	19:30 20:30	Olatzeko Igerilekua	Asteazkena	19:30 20:30	IES Sarriguren BHI	10 urtean
2012 2010	Kadete	Astelehena	16:30 17:30	Olatzeko Igerilekua	Asteazkena	16:30 17:30	IES Sarriguren BHI	10 urtean